1687  
1688  
1689  
1690  
1691  
1692  
1693  
1694  
1695  
1696  
1697  
1698  
1699  
1700  
1701  
1702  
1703  
1704  
1705  
1706  
1707  
1708  
1709  
1710  
1711  
1712  
1713  
1714  
1715  
1716  
1717  
1718  
1719  
1720  
1721  
1722  
1723  
1724  
1725  
1726  
1727  
1728  
1729  
1730  
1731  
1732  
1733  
1734  
1735  
1736  
1737  
1738  
1739  
1740  
1741  
1742  
1743  
1744  
1745  
1746  
1747  
1748  
1749  
1750  
1751  
1752  
1753  
1754  
1755  
1756  
1757  
1758  
1759  
1760  
1761  
1762  
1763  
1764  
1765  
1766  
1767  
1768  
1769  
1770  
1771  
1772  
1773  
1774  
1775  
1776  
1777  
1778  
1779  
1780  
1781  
1782  
1783  
1784  
1785  
1786  
1787  
1788  
1789  
1790  
1791  
1792  
1793  
1794  
1795  
1796  
1797  
1798  
1799  
1800  
1801  
1802  
1803  
1804  
1805  
1806  
1807  
1808  
1809  
1810  
1811  
1812  
1813  
1814  
1815  
1816  
1817  
1818  
1819  
1820  
1821  
1822  
1823  
1824  
1825  
1826  
1827  
1828  
1829  
1830  
1831  
1832  
1833  
1834  
1835  
1836  
1837  
1838  
1839  
1840  
1841  
1842  
1843  
1844  
1845  
1846  
1847  
1848  
1849  
1850  
1851  
1852  
1853  
1854  
1855  
1856  
1857  
1858  
1859  
1860  
1861  
1862  
1863  
1864  
1865  
1866  
1867  
1868  
1869  
1870  
1871  
1872  
1873  
1874  
1875  
1876  
1877  
1878  
1879  
1880  
1881  
1882  
1883  
1884  
1885  
1886  
1887  
1888  
1889  
1890  
1891  
1892  
1893  
1894  
1895  
1896  
1897  
1898  
1899  
1900

Num. 36. 3 Si alterius tribus homines uxores acceperint  
7 Omnes enim viri ducent — de tribu sua  
Deut. 17. 17 Non habebit — plurimas, quae aliant  
21. 15 Si habuerit homo — duas  
Judic. 3. 6 Et duxerunt — filias eorum  
8. 30 Eo quod plures haberet —  
12. 9 Et ejusdem numeri filias s. accepit —  
21. 7 Unde — accipit?  
10 Quam — quam parvulos eorum  
16 Quid — reliquis, qui non acceperunt —?  
21 Et rapite ex eis singulis — singulas  
23 Rapuerunt... — singulas  
Ruth. 1. 4 Qui acceperunt — Moabitidas  
1. Reg. 1. 2 Et habuit duas — nomen uni Anna...  
30. 3 Et — suas, et filios suos, et filias ductas  
18 Et duas — suas eruit  
2. Reg. 5. 13 Accepit ergo David adhuc... — de Jerus.  
12. 8 Et dedi... et — domini tui in sinu tuo  
11 Et tollam — tuas in oculis tuis  
3. Reg. 20. 25 Et — tuas, et filios tuos dabis mihi  
4. Reg. 24. 15 Transtulit... matrem regis et — regis  
1. Par. 7. 4 Multas enim habuerunt — et filios  
8. 15 Machir autem accepit — filiis suis  
8. 8 Postquam dimisit Husin et Bara — s.  
14. 3 Accepit quoque David alias — in Jerus.  
2. Par. 11. 21 Super omnes — suas et concubinas: nam —  
— decem et octo duxerat  
23 Præbuitque eis escas plurimas, et multas petivit —  
13. 21 Igitur Abia... accepit — quatuordecim  
21. 17 Insuper et filios ejus, et —  
24. 3 Accepit autem et Josida — decem  
1. Estr. 10. 2 Et duximus — alienigenas de populis t.  
3 Et projecimus universas —  
10 Et duximus — alienigenas  
14 Qui duxerunt — alienigenas, veniant...  
17 Omnes viri, qui duxerunt — alienigenas  
18 De filiis sacerdot. qui duxerunt — alienig.  
19 Dederunt manus suas ut egerent — suas  
44 Omnes hi acceperunt — alienigenas  
2. Estr. 13. 23 Viri Judæos ducentes — Azoidas  
27 Et ducamus — plures  
Judith. 7. 16 Cum viderimus — nostras et infantes  
Jerem. 20. 6 Accipite — et generate filios filias: et date filias vestras —  
23 Et mœchati sunt in — amicosum suorum  
44. 15 Quod sacrificarent — eorum diis alienis  
Baruc. 6. 39 Et vestiment — suas, et filias suas  
Ezech. 44. 22 Viduam et repudiatam non accipiet —  
Daniel. 14. 20 Apprehendit sacerdotes, et —, et filios  
1. Mac. 3. 20 Ut disperdant nos et — nostras  
56 Edificabant domos, et sponsabant —  
5. 13 Et captivas duxerunt — eorum  
45 Congregavit Judæ... — eorum et natos  
8. 10 Et captivas duxerunt — eorum  
13. 6 Vindicabo... natos quoque nostros, et —  
Math. 19. 8 Promisit vobis dimittere — vestras  
Luc. 17. 27 — ducebant, et dabatur ad nuptias  
20. 35 Neque nubent, neque ducunt —  
1. Cor. 7. 29 Qui habent —, tanquam non habentes s.  
Ephes. 5. 25 Viri, diligite — vestras, sicut et Christus  
28 Viri debent diligere — suas ut corpora s.  
Coloss. 3. 19 Viri diligite — vestras, et nolite... esse  
Gen. 46. 5 Tulerunt, cum filiis cum... et uxoris s.  
26 Absque — filiorum ejus  
Num. 16. 27 Stabant in introitu... cum — et liberis  
Deut. 3. 19 Absque —, et parvulis etate jumentis  
Judic. 5. 30 Una sapientior cæteris — ejus  
2. Reg. 12. 11 Et dormit cum — tuis  
3. Reg. 20. 7 Misit enim ad me pro — meis  
4. Reg. 4. 1 Mulier a. quemdam de — prophetarum  
2. Par. 20. 13 Cum parvulis et —, et liberis suis  
21. 14 Cum populo tuo, et filiis, et — tuis  
1. Estr. 10. 11 Separavimus... et ab — alienigenis  
2. Estr. 4. 14 Et pignate pro fratribus... et — vestris  
Daniel. 14. 9 Exceptis —, et parvulis, et filiis  
1. Mac. 5. 23 Cum —, et nativis, et omnibus quo erant  
13. 45 Ascenderunt... cum — et filiis supra  
2. Mac. 12. 3 Ascendere scaphas... cum — et filiis  
15. 18 Erat enim pro — et filiis, itemque  
Act. 21. 5 Deducantibus nos omnibus cum — et filiis

Num. 19. 9 Quia pro peccato vacca combusta est  
Job. 21. 10 — peperit, et non est privata foetu suo  
Osee. 4. 16 Sicut — lascivius declinavit Israel  
Num. 19. 9 Colligit autem vir mundus cineres vaccæ  
10 Canque laverit, qui — portaverat cineres  
Gen. 15. 9 Sume, inquit, mihi vaccam triennem  
Num. 19. 2 Ut adducant ad te — rumam ætatis integre  
6 Mittet in flammam, quæ — vorat  
Isai. 7. 21 Nutriet homo — homin, et duas oves  
1. Reg. 6. 12 Ibant autem in directam vaccæ  
Amos. 4. 1 Audite verbum hoc, vaccæ pinguis  
Eccli. 38. 27 Et vigilia ejus in sagina vacuum  
Gen. 32. 15 Vaccas quadraginta, et taurorum viginti  
1. Reg. 6. 7 Et duas — fœtas... jungite in plastro  
10 Et tollentes duas —, quæ lactabant  
14 — que imposerunt super ea holocaustum  
Tobias. 8. 22 Dnas quoque pinguis —... occidi fecit  
Osee. 10. 5 — Bethaven coluerunt habitatores  
Tobias. 10. 10 In camelis, et in vaccis, et in pecunia  
Psal. 67. 31 Congregatio taurorum in — populorum

VACCA — Æ

Num. 19. 9 Quia pro peccato vacca combusta est  
Job. 21. 10 — peperit, et non est privata foetu suo  
Osee. 4. 16 Sicut — lascivius declinavit Israel  
Num. 19. 9 Colligit autem vir mundus cineres vaccæ  
10 Canque laverit, qui — portaverat cineres  
Gen. 15. 9 Sume, inquit, mihi vaccam triennem  
Num. 19. 2 Ut adducant ad te — rumam ætatis integre  
6 Mittet in flammam, quæ — vorat  
Isai. 7. 21 Nutriet homo — homin, et duas oves  
1. Reg. 6. 12 Ibant autem in directam vaccæ  
Amos. 4. 1 Audite verbum hoc, vaccæ pinguis  
Eccli. 38. 27 Et vigilia ejus in sagina vacuum  
Gen. 32. 15 Vaccas quadraginta, et taurorum viginti  
1. Reg. 6. 7 Et duas — fœtas... jungite in plastro  
10 Et tollentes duas —, quæ lactabant  
14 — que imposerunt super ea holocaustum  
Tobias. 8. 22 Dnas quoque pinguis —... occidi fecit  
Osee. 10. 5 — Bethaven coluerunt habitatores  
Tobias. 10. 10 In camelis, et in vaccis, et in pecunia  
Psal. 67. 31 Congregatio taurorum in — populorum

VACILLO — ARE

Isai. 29. 9 Admiramini, fluctuate, et vacillate  
Job. 4. 4 Vacillantes confirmaverunt sermones tui

VACUO — ARE

Deut. 21. 20 Comminationibus vacat, et luxuris  
Ezod. 5. 17 Vacatis otio, et idcirco dicitis: Eamus...  
Ezod. 5. 5 Vacant enim, et idcirco vociferantur  
Judic. 5. 17 Quiescebat, et Dan vacabat navibus  
Act. 17. 21 Ad nihil aliud vacabant, nisi aut dicere  
Tobias. 6. 18 Et —, nisi orationibus vacabis cum ea  
Deut. 24. 5 Sed vacabit absque culpa domi suæ  
Eccli. 39. 1 Exspiret sapiens, et in prophetis...  
Psal. 45. 10 Vacate et videte quoniam ego sum Deus  
Eccli. 33. 28 Mitte illum in operationem, ne vacet  
1. Cor. 7. 5 Ex consensu ad tempus, ut vacetis orationi

Tobias. 6. 17 Sus libidini ita vacat, sicut equus  
Esther. 9. 17 In eo o. tempore deinceps vacarent epulis  
Hebr. 8. 7 Nam si illud prius culpa vacasset  
2. Par. 31. 4 Et levitis, ut possent vacare legi Domini  
Math. 12. 44 Et veniens invenit eam vacantem  
Prov. 23. 21 Vacantes potibus... consumerunt

VACUAEFACTUS — A — UM.

Job. 14. 11 Quomodo si... fluvius vacuafactus arescat

VACUITAS — TIS.

Eccli. 38. 25 Sipientia scribe in tempore vacuitatis  
Sap. 13. 13 Sculptat diligenter per vacuitatem suam

VACUOUS — A — UM.

Eccli. 23. 15 Non apparebis in conspectu meo vacuus  
34. 20 Nec apparebis in conspectu meo —  
Deut. 16. 16 Non apparebit ante Dominum —  
1. Reg. 20. 25 — que apparuit locus David  
27 Rursus apparuit — locus David  
2. Estr. 5. 13 Sic excutiatur, et — fiat

VACUUS

Eccli. 35. 6 Non apparebis ante conspect. D. vacuus  
Gen. 1. 2 Terra autem erat inanis et vobria  
Sap. 3. 11 Et — est spes florum, et labora sine fr.  
Isai. 29. 8 Fuertit exprofectus, — est anima ejus  
Lassus adhuc sicut, et anima ejus — est  
Jerem. 4. 23 Aspexit terram, et ecce —, et nihil...  
50. 9 Scilicet ejus... non revertetur —  
1. Cor. 15. 10 Et gratia ejus in me — non fuit  
Eccli. 38. 7 Sed cavum ex tabulis, et intus vacuum  
Prov. 16. 12 Non revertetur ad me —  
Isai. 55. 11 Non revertetur, cum ei — fuerit  
1. Cor. 16. 12 Nequaquam vacuum abire patieris  
Deut. 15. 13 Nequaquam vacuum abire patieris  
Eccli. 29. 12 Et propter inopiam ejus ne dimittas e. —  
Mar. 12. 3 Et occiderunt, et dimiserunt —  
Ruth. 1. 21 Et vacuum reduxit me  
3. 17 Ait: Nolo — te reverti ad socrum tuam  
1. Reg. 6. 3 Nolite dimittere eam —  
Isai. 32. 6 Et — faciat animam eurgentis  
Ezech. 24. 11 Pune quoque eam super prunas —  
Job. 6. 18 Ambulabant in vacuum et peribunt  
26. 7 Qui extendit aquilonem super —  
Sap. 1. 11 Quoniam sermo obscurus in — non tibi  
Eccli. 23. 14 Et si in — juraverit, non justificabitur  
Isai. 49. 4 Et ego dixi: In — laboravi, sine exusu  
Habac. 2. 13 Laborabunt... gentes in —, et deficient  
2. Cor. 6. 1 Ne in — gratiam Dei recipiatis  
Galat. 2. 2 Ne forte in — currerem, aut eucurrissem  
2. 16 Non in — cucurri, neque in — laboravi  
Philipp. 3. 21 Et cum egredimini, non exhibitis vacui  
Sap. 14. 5 Sed ut non essent vacua sapientie tue opera  
Judith. 1. 11 Contradixerunt, et remiserunt eos vacuos  
Job. 7. 3 Sic et ego habui menses —, et noctes...  
2. Petr. 1. 8 Non —, nec sine fructu vos constituent  
Judic. 7. 16 Ligenaque vacuas ac lampades in medio  
Job. 22. 9 Viduas dimisit —, et lacteros pupillor.  
4. Reg. 4. 3 Vade, pete mutuo ab omnibus vicinis tuis  
vasa vacua non pauca  
Jerem. 14. 3 Reportaverunt vasa sua —

VADIS — IS.

Prov. 22. 26 Et qui vadis se offerunt pro debitis

VADO — ERÉ.

Judith. 17. 9 Et vado ut habitem ubi potiero  
Joan. 7. 33 Adhuc modicum, et — ad e., qui me misit  
8. 14 Quia scio unde venis, et quo —  
2. Ego —, et quærentis me  
Quo ego —, vos non potestis venire  
32 Idem. 13-33, idem  
11. 11 Dormit: sed — ut a somno excitem eum  
13. 36 Quo ego —, non potes me modo sequi  
14. 2 Dixisses vobis: Quia — parere vobis locum  
4. Et quo ego —, scitis, et viam scitis  
12. Majora hor. faciet: quia ego ad Patrem —  
18. Quia ego dixi vobis: —, et venio ad vos  
Gauderetis utique, quia — ad Patrem  
16. 5 Et nunc — ad eum, qui misit me  
10. De justitia vero, quia ad Patrem —

Joan. 16. 16 Et videbitis me, quia vado ad Patrem...
17 Et videbitis me, et quia — ad Patrem?
18 Relinquo mundum, et — ad Patrem...

Exod. 4. 27 Vade in occursum Moysi in desertum
7. 15 — ad e. mane, ego egredietur ad aquas
17. 5 Et virgam... tolle in manu tua, et —
17. 10 — ad populum, et sanctifica illos hodie...

Judith. 12. 10 Vade, et suade Hebraeam illam, ut sponte
13. 21 — et congrega omnes Judaeos
14. 7 — et dormiam, o piger, et considera...

Gen. 24. 49 Ut vadam ad dexteram, sive ad sinistram
54 Dimittite me, ut — ad dominum meum
Exod. 2. 7 Qui soror pueri? Vis, inquit, ut —...

Isai. 6. 5 Væ mihi, quia tæni, quia vir pollutus  
10. 1 — qui condunt leges iniquas  
17. 12 — Assur, virga furoris mei et baculus  
18. 12 — multitudinis populorum multorum  
19. 12 — terra cymbalo alarum, quæ est trans  
24. 16 Secretum meum mihi, mihi  
25. 1 — coronæ superbis, obis Ephraim  
29. 1 — Ariel, Ariel civitas, quam expugnavit  
30. 15 — qui profundi estis corde  
31. 1 — filii desertores, dicit Dominus  
31. 1 — qui descendunt in Ægypt. ad auxilium  
33. 1 — qui predaris, nonne et ipse præda-  
beris?  
45. 9 — qui contradicit fletori suo, testa de s.  
10 — qui dicit patri: Quid generas?  
Jerem. 4. 13 — nobis, quoniam vastati sumus  
5. 3 — nobis, quia defect anima mea  
6. 4 — nobis, quia declinavit dies  
10. 19 — mihi super contritione mea  
13. 27 — tibi Jerus., non mundaberis post me  
15. 10 — mihi, mater m.: quare genuisti me  
22. 13 — qui edificat domum suam in iniustitia  
18. 1 — frater ei: — domine, et — inclyte  
23. 1 — pastoribus, qui disperdunt... gregem  
30. 7 — quia magna dies illa, nec est similis e.  
34. 5 Et — Domine, plangent te  
35. 3 Dixisti — misero mihi, quoniam addidit  
48. 1 — super Nabo, quoniam vastata est  
46. 1 — tibi, Moab; peristi, popule Chamos  
50. 27 — eis, quia venit dies eor., tempus visit.  
Thren. 5. 16 — nobis, quia peccavimus  
Ezech. 2. 9 — in lamentationes, et carmen, et —  
13. 3 Dicit Dom. Deus: — prophetas inspient.  
18 — que consumunt pulvibus sub o. cubito  
16. 23 —, — tibi, ait Dominus Deus  
30. 6 Dicit Dom. Deus: — civitati sanguinam  
9 Dicit Dom. Deus: — civitati sanguinam  
24. 2 Hæc dicit Dom. Deus: Uliate, — diei  
34. 2 — pastoribus Israël, qui pascebant semet.  
Osai. 7. 13 — eis, quoniam recesserunt a me  
9. 12 Sed et — eis cum recessero ab eis  
Amos. 5. 16 In cunct., quæ foris sunt, dicitur: —,  
18 — desiderantibus diem Domini  
1 — qui opulenti estis in Sion  
Mich. 2. 1 — qui cogitatis inutile, et operamini...  
7. 1 — mihi, quia factus sum sicut qui colligit  
Nahum. 3. 1 — civitas sanguinum universa mendacii  
Habac. 2. 6 Et dicitur: — ei, qui multiplicat non sua  
9 — qui edificat civitatem in sanguinibus  
15 — qui potum dat amico s. mittens fel s.  
19 — qui dicit ligno: Expergiscere, surge  
15 — qui habitatis funiculum maris  
Soph. 2. 5 — qui provocatrix, et redempta civitas  
1 Mac. 3. 1 — Dicit Mathathias: — mihi, ut quid natus  
Matth. 11. 21 — tibi, Corozain; — tibi, Bethsaida  
18. 7 — mundo a scandalis. Necessè est enim  
— homini illi, per quem scandalum venit  
23. 13 — a. vobis, scribe et Pharisei hypocrite  
14 — vobis, scribe et Pharisei hypocrite  
15 Idem. 23. Idem. 25, idem. 27, idem.  
29, idem  
16 — vobis, duces cæci, qui dicitis  
24. 19 — autem pregnantibus et nutritibus  
26. 24 — autem homini illi, per quem Fil. hom.  
Marc. 13. 17 — autem pregnantibus et nutritibus  
14. 21 — a. homini illi, per quem Filius hominis  
Luc. 6. 24 Verumtamen — vobis divitibus  
25 — vobis, qui saturati estis: quia esurietis  
— vobis, qui ridetis nunc: quia lugebitis  
cum benedixerint vobis homines  
10. 13 — tibi, Corozain: — tibi, Bethsaida  
11. 42 Sed — vobis Phariseis, qui declinasti  
43 — vobis Phariseis, qui diligitis primas  
44 — vobis, quia estis ut monumenta  
46 Et vobis legisperitis —: quia operati...  
47 — vob., qui edificatis monumenta proph.  
52 — vobis, legisperitis, quia talistis clavem  
17. 1 — autem illi, per quem venient  
21. 23 — autem pregnantibus et nutritibus  
22. 32 — homini illi, per quem tradetur  
1 Cor. 8. 13 —, — habitantibus in terra de cæteris  
Judic. 9. 12 — u. abijt, et ecce venient adhuc duo —  
11. 14 — secund. abijt, et ecce — tertium veniet  
12. 12 — terra; et mari, quia descendit diabolus

Apoc. 18. 10 Dicitur: Væ; — civitas illa magna Babyl.  
16 Et dicitur: —, — civitas illa magna...  
19 Dicitur: —, — civitas illa magna

VAGAO.

Judith. 12. 12 Tunc introivit Vagao ad Judith, et dixit  
13. 1 Et conclusit ostia cubiculi, et abiit  
14. 13 Tunc ingressus — cubiculum ejus, stetit  
Judith. 12. 10 Et dixit ad Vagao eunuchum suum

VAGIENS — TIS.

Exod. 2. 6 Cernensque in ea parvulum vagientem

VAGINA — Æ.

1 Par. 21. 27 Et convertit gladium suum in vaginam  
Jerem. 47. 6 Ingredere in — tuam, refrigerare  
Ezech. 21. 30 Revertare ad — tuam, in loco  
Joan. 15. 11 Jesus Petrus: Mitte gladium tuum in —  
1 Reg. 17. 51 Tuli gladium ej., et eduxit e. de vagina  
2 Reg. 20. 8 Gladio dependente usque ad lia, in —  
Job. 20. 25 Eductus, et egrediens de — sua  
Ezech. 21. 3 Et ejiciam gladium meum de — sua  
4 Idcirco egrediatur gladium m. de — sua  
5 Eduxit gladium meum de — sua

VAGOR — ARI.

1 Reg. 23. 13 Huc atque illic vagabantur incerti  
Eccl. 29. 23 Et vagati sunt in gentibus alienis  
Cant. 1. 6 Ne vagari incipiam post greges soda-  
lium tuorum

Jerem. 50. 6 Seduxerunt eos, feceruntq. — in montibus  
Job. 38. 41 Quando pulli ejus clamant ad Deum,  
vagantes

VAGUS — A — U M.

Gen. 4. 12 Vagus et profugus eris super terram  
14 Et ero — et profugus in terra  
Isai. 57. 17 Et abiit — in via cordis sui  
Jerem. 14. 9 Quare futurus es velut vir —  
Levit. 13. 57 Si ultra, apparuerit... lepra volatilis et  
vaga

Proc. 7. 10 Accurrit illi mulier... garula et —  
Jerem. 31. 22 Usquequo delicias dissolveris, filia voga?  
Num. 14. 33 Fili vestri erunt vagi in deserto animis...  
Proc. 15. 5 — sunt gressus ejus, et investigabiles  
Osai. 9. 11 Et erunt — in nationibus  
Judic. 9. 4 Conduxit sibi ex eo viros inopes et vagos  
Isai. 16. 3 Absconde fugientes, et — ne prodas  
58. 7 Et egenos —, quæ induc in domum tuam

VAH.

Job. 39. 25 Ubi audierit buccinam, dicit: Vah  
Isai. 44. 16 Et dixit: —, calefactus sum, vidi focum  
Matth. 27. 40 Et dicitur: —, qui destruis templ. Dei  
Marc. 15. 29 Et dicitur: —, qui destruis templ. Dei

VALDE.

Gen. 1. 31 Cuncta que fecerat: et erant valde bona  
13. 2 Erat a. dives — in possessione auri  
17. 20 Et augebo et multiplicabo eam —  
20. 8 Timueruntque omnes viri —  
24. 35 Et Dominus benedixit domino meo —  
26. 16 Quoniam potentior nobis factus es —  
27. 15 Vestibus Esau — bonis... induit eum  
32. 7 Timuit Jacob —, et perterritus divisit p.  
11 Erue me de manu: quia — eum timeo  
34. 7 Auditique quod acciderat, erant iusti —  
19 Amabat e. puellam —, et ipse erat  
36. 7 Divites enim erant —  
39. 19 Credulus verbis conjugis, iratus est —  
Ezod. 9. 3 Et super equos... et oves, pestis — gravis  
11. 3 Fuitque Moyse vir magnus — in terra  
14. 10 Viderunt Ægypt. post se: et timerunt —  
32. 19 Iratusque est furor Domini —  
Num. 11. 10 Iratusque est furor Domini —  
14. 7 Terra quam circumvisum — bona est  
16. 15 Iratusque Moyses —, ait ad Dominum  
20. 15 Cunctis civitat. quæ a te proci — sunt  
30. 14 Sed juxta te est sermo —, in ore tuo  
Deut. 1. 7 Confortare igitur, et esto robustus —  
7. 21 Inter spolia pallium coccineum — bonum  
9. 9 De terra longinqua — venerunt servi tui  
22 Ut diceretis: Procui — habitamus a vobis  
21 Timuitus igitur —, et providimus  
10. 2 Timuit — Urbs e. magna erat Gabaon  
Judic. 4. 19 Da mihi... paululum aquæ, quia siti —  
6. 2 Et oppressi sunt — ab eis

Judic. 6. 6 Humilitasque est Israël valde  
8. 5 Date, obsecro, panes populo, qui mecum  
est, quia — defecerunt  
9. 30 Zebul enim princeps civit... iratus est —  
15. 18 Silensque —, clamavit ad Dominum  
18. 9 Vidimus enim terram — opulentam  
21. 15 Ut cruceretur Israel... doluit  
1. 20 Amaritudine — replevit me Omnipotens  
2. 22 Heli a. erat senex —, et audivi omnia  
5. 12 Fiebat enim... gravissima — manus Dei  
17. 24 Fugerunt a facie ejus, timentes eum —  
19. 1 Jonathan filius Saul diligebat David —  
4 Et opera bona sunt tibi —  
21. 12 Et extimuit — a facie Achis regis Geth  
28. 21 Contritibus enim erat —  
30. 6 Et contristatus est David —  
2 Reg. 10. 5 Erant enim viri confusi turpiter —  
11. 2 Erat autem mulier pulchra —  
12. 2 Divis habebat oves et boves plurimos —  
30 Et prædam civitatis asportavit multam —  
13. 2 Deperit eam —, ita ut propter amorem  
3 Jonadab filius Semma... vir prudens —  
21 Contristatus enim... et noluit contristare  
19. 32 Erat a. Berzellai Galaadites senex —  
24. 10 David ad Dom. Peccavi — in hoc facto  
3 Reg. 1. 6 Erat autem et ipse pulcher —  
5. 7 Laetus est —, et ait: Benedictus Domin.  
6. 32 Sculpt... et anglypha — prominentia  
35 Et sculptus... et celatras — eminentes  
11. 19 Invenit Adad gratiam coram Pharaone —  
18. 3 Abdias autem timebat Dominum —  
1 Par. 4. 40 Inveneruntque, pascuas uberes et — bonas  
15. 22 Erat quippe (Chonemias) sapiens  
7. 8 Et cum... ecclesia magna —  
16. 10 — quippe super hoc fuerat indignatus  
32. 27 Fuit autem Ezechias dives, et inclytus —  
33. 12 Et egit penitentiam — coram Deo  
2 Esdr. 2. 2 Et timui —, ac nimis  
4. 1 Quod edificaveram murum, iratus est —  
5. 18 — enim attonatus erat populus  
13. 8 Et malum mihi visum est —, Et proci  
4. 1 Fili Israël... timerunt — a facie ejus  
8. 8 Quoniam timebat Dominum —  
14. 17 Et turbati sunt animi eorum —  
15. 7 Prædium... abstulerunt, et onestati sunt —  
11. 11 Erat enim (Vastai) pulchra —  
2. 15 Erat e. formosa —, et incredibili pulch.  
3. 5 Quod eum audisset Aman... iratus est —  
5. 9 Camque vidisset... indignatus est —  
15. 17 — enim mirabilis es, Domine  
35. 15 Nec ulciscitur scelus —  
Job. 6. 3 Et anima mea turbata est —  
10 Convertatur et erubescant — velociter  
30. 11 Factus sum opprobrium et vicinis m. —  
7. 19 Humilis — spiritum tuum  
25. 3 Et aggravor — animas illorum  
39. 21 Opera Domini universa bona —  
43. 12 — speciosus est in splendore suo  
46. 6 In saxis grandinis virtutis — fortis  
47. 30 — avertentur illos a terra sua  
Isai. 16. 6 Audivimus superb. Moab: superbus est —  
47. 6 Super senem aggravasti jugum tuum —  
52. 13 Exaltabitur et elevabitur et subl. erit —  
Jerem. 24. 3 Et dixi: Ficus, ficus bonas, bonas —, et  
malas, malas —  
48. 29 Audivi superbus Moab: superbus est —  
Ezech. 9. 9 Iniquitas domus Ier... magna est nimis —  
37. 2 Erat a. multa — super faciem campi  
10 Supp. pedes s. exercitus grandis nimis —  
Daniel. 7. 19 Quarta, que erat dissimilis — ab omn...  
13. 4 Erat autem Joakim dives —  
Job. 1. 21 Magnus es dies Domini, et terribilis —  
2 Contemnitur tu es —  
Nahum. 2. 1 Conforta lumbos, robora virtutum —  
Zach. 9. 2 Assumerunt quippe sibi sapientiam —  
14. 4 Et ad occidentem, prærupto grandi —  
1. 37 Et facta est ira magna super populum —  
14 Operuerunt se cilicis, et plauerunt —  
39 Et luctum habuerunt super eos —  
3. 27 Misit, et congregavit... castra fortia —  
31 Et consternatus erat antio —  
42 Acceptorum argent. et aurum multum —  
4. 21 Quibus illi conspectus timerunt —  
58 Et facta est lætitia in populo magna —  
5. 1 Ut audierint gentes... irate sunt —  
45 Congregavit... et exercitum magnum —  
46 Et hæc civitas magna... munita —

1 Mac. 5. 63 Magnificati sunt valde in conspectu o. Isr.  
6. 2 Templumque in ea locupletis —  
8 Expavit, et commotus est —  
41 Erat enim exercitus magnus —, et fortis  
7. 48 Et lætatus est populus —  
8. 4 Locaque que longe erant — ab eis  
6 Exercitum magnum —, contritum ab eis  
13 Regno deturbabant: et exaltati sunt —  
9. 6 Timuerunt —: et multi subtraxerunt se  
22 Non sunt descripti: multa enim erant —  
24 In diebus illis facta est fames magna —  
68 Contritus est ab eis: et afflixerit e. —  
10. 2 Et congregavit exercitum copiosum —  
46 Et tribulaverat eos —  
68 Alexander rex, et contristatus est —  
11. 53 Et non retribuit ei... et vexabat eum —  
12. 52 Planxerunt... eos qui cum ipso fuerant —  
13. 22 Erat autem nix multa —, et non venit  
49 Esurierunt —, et multi ex eis fame pe-  
ruerunt  
14. 16 Uq. in Spartiatis: et contristati sunt —  
2 Mac. 3. 11 Hircani Tobie viri — eminentes  
10. 18 Cum confugissent in duas turres — mu-  
nitas  
15. 17 Exhortati itaq. Judæ sermonibus bonis —  
2. 10 Gavisi sunt gaudio magno —  
16 Iratus est —, et mittens occidit o. pueros  
4. 8 Herum assumpsit eum diabolus in mon-  
tem excelsum —  
17. 6 Ceciderunt in faciem s. et timerunt —  
18. 31 Contristati sunt —: et venerunt et nar-  
naverunt  
19. 25 Adulisti a. his, discipuli mirabantur —  
26. 22 Contristati —, ceperunt singuli dicere...  
27. 54 Timuerunt —, dicens: Vere Filius Dei  
Marc. 1. 35 Et diluculo — surgens, egressus abiit  
16. 2 Et — mane, una sabbatorum, venit  
4 Erat quippe (Senti) magnus —  
Luc. 18. 23 Contristatus est: quia dives erat —  
23. 8 Herodes autem viso Jesu, gavisus est —  
24. 1 Una autem sabbati — diluculo venerunt  
Act. 6. 7 Et multiplicabatur numerus discipulorum  
in Jerusalem —  
2 Tim. 1. 15 Quem tu in devita: — e. restitit verbis  
2 Joan. 4 Gavibus sum —, quoniam inveni de filiis  
3 Joan. 3 Gavibus sum — venientibus fratribus

VALE — ETE.

Tobias. 5. 22 Fecit Tobias vale patri suo  
Act. 23. 30 Et accusatoribus ut dicant apud te. —  
2 Mac. 11. 21 Bene valete. Anno centesimo quadragés.  
33 — Anno centesimo quadragésimo octavo  
38 Bene —. Anno centesimo quadragésimo  
Act. 15. 29 Custodite vos, bene ageis. —

VALEDICO — ERE.

Act. 20. 1 Exhortatus eos, valedixit, et profectus est

VALEFACIO — ERE.

Act. 16. 6 Et eum valefecissemus invicem, sciendum  
Act. 18. 18 Fratris valefaciemus, navigavit in Ægypt.  
21 Sed —, et dicens, iterum revertar  
2 Cor. 2. 13 — eis, profectus sum in Macedonia

VALENTER.

Daniel. 3. 4 Et præco clamabat valenter: Vob. dicitur  
VALENTIOR — IS.

Ezech. 3. 8 Dedi faciem t. valentiorum faciebis eor.

VALEO — ERE.

Num. 23. 20 Benedictionem prohibere non valeo  
Deut. 1. 12 Non — solus negotia vestra sustinere  
Jerem. 36. 5 Clausus sum, nec — ingredi domum D.  
Luc. 16. 3 Fodere non —, mendicare erubescio  
1 Reg. 17. 33 Non vales resistere Philisthæo isti  
Pop. 3. 17 Si —, et ipse benefice  
Daniel. 5. 16 Si ergo — scripturam legere  
Gen. 32. 15 Quadringentis siclis argenti valeo  
29. 6 Sanus-ne est inquit. —, inquit  
31. 29 — manus mea reddere tibi malum  
Deut. 30. 12 Quis nostrum — ad oculum ascendere...  
1 Par. 21. 22 Ha ut quantum — argenti accipias  
24 Sed argentum dabo quantum —  
Tobias. 6. 9 Et fel — ad ugendos oculos  
Eccles. 5. 10 Nec — nihil cedere: Ecce hoc recens  
Math. 5. 13 Ad quicumque —, nisi ut mittatur foras  
Galat. 5. 6 Neg. circumcisio aliquid —, neq. preput.

Galat. 6. 15 Neque circumcisio aliquid valet, neque praeruptum.
Hebr. 9. 17 Nondum —, dum vivit qui testatus est Jacob.
Num. 13. 32 Nequaquam... valems ascendere.
2 Mac. 11. 28 Ut volumus... sed et ipsi bene...
2 Mac. 9. 20 Si bene valeatis... maximas agrinus gratias.
11. 28 Si —, sic estis ut volumus, sed et ipsi bene...
Prov. 3. 15 Et omnia... huic non valent comparari.
Jerem. 2. 13 Quae continere non — aquas.

17. 18 Somnus — praecipitatorum petrarum.
Sap. 17. 18 Aut mugientium — bestiarum vox.
Luc. 12. 11 Facta est fames — in regione illa.
Eccl. 30. 15 (Militus) et corpus validum, quam census immanus.
Isai. 3. 1 Ecce enim... auferet a Jerusalem, et a Juda validum et fortem.
Matth. 14. 30 Videns vero ventum — timuit.
Eccl. 3. 19 Non dimittet vos... nisi per manum validam.

Deut. 2. 10 Populus magnus, et validus.
Prov. 18. 11 Et quasi mirus — circumdans eum.
4 Reg. 11. 13 Aras ejus, et imagines contriverunt —.
Sap. 17. 18 Somnus — praecipitatorum petrarum.
2 Reg. 15. 12 Factus est conjuratio valida.
Psal. 49. 3 Et in circuitu ejus tempestas —.
Sap. 17. 18 Aut mugientium — bestiarum vox.
2 Mac. 12. 11 Cumque pugna — fieret.
Luc. 15. 14 Facta est fames — in regione illa.
Eccl. 30. 15 (Militus) et corpus validum, quam census immanus.
Isai. 3. 1 Ecce enim... auferet a Jerusalem, et a Juda validum et fortem.
Matth. 14. 30 Videns vero ventum — timuit.
Eccl. 3. 19 Non dimittet vos... nisi per manum validam.

2 Esdr. 9. 11 Persecutores autem eorum projecisti in profundum, quasi lapidem in aquas validas.
1 Mac. 4. 7 Viderunt castra gentium valida.
Jacob. 3. 4 Cum... et a ventis validis minuentur.

VALLICULA — E.

Levit. 14. 37 Valliculos pallore sive rubore deformes.
Gen. 14. 10 Vallis a sylvestris habebat puteos... bit.

VALLIS — IS.

17 in valle Savae, quae est — regis.
21. 20 De Ramoth, est in regione Moab.
Josue. 7. 26 Vocatumque est nomen loci illius: — Achor.
8. 11 Inter quae et eos erat — media.
18. 21 Jericho et Beth-Hagla et — Casis.
19. 14 Sintque egressus ejus — Jephthael.

4 Reg. 1. 10 Et — Achor in cubile armentorum.
Jerem. 7. 32 Non dicitur amplius, Topheth, et — filii Ennom, sed — interfecitios.
19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — occisionis.
49. 4 Defuxit — tua, filia delicata.

19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — interfecitios.
19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — occisionis.
49. 4 Defuxit — tua, filia delicata.

19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — interfecitios.
19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — occisionis.
49. 4 Defuxit — tua, filia delicata.

19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — interfecitios.
19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — occisionis.
49. 4 Defuxit — tua, filia delicata.

19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — interfecitios.
19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — occisionis.
49. 4 Defuxit — tua, filia delicata.

19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — interfecitios.
19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — occisionis.
49. 4 Defuxit — tua, filia delicata.

19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — interfecitios.
19. 6 Non vocabitur amplius locus iste, Topheth, et — filii Ennom, sed — occisionis.
49. 4 Defuxit — tua, filia delicata.

15. 7 Usq. ad terminos Debera de valle Achor.
6. 33 Castrametati sunt in — Jerrah.
7. 1 In — ad septentrionalem plagam collis.
8 Castra autem Madian erant subter in —.
12 Orientales populi fusi jacebant in —.

4 Reg. 6. 13 Behaimath metebat triticum in —.
17. 19 In — Terebithi pugnabat advers. Phil.
21. 9 Quem percussisti in — Terebithi.
2 Rec. 5. 18 Venientes diffusi sunt in — Raphaim.
22 Et diffusi sunt in — Raphaim.
8. 19 Cum revertetur castra Syria in — Salin.

4 Reg. 14. 7 Percussit Edom in — Salinar, decem mil.
14 Venientes diffusi sunt in — Raphaim.
13 Philisthimi irruerunt, et diffusi sunt in —.
18. 12 Abisai... percussit Edom in — Salinarum.
2 Par. 14. 10 Et instruxit aciem ad bellum in — Sephas.

20. 26 Congregati sunt in — benedictionis.
28. 3 Qui adolevit incensum in — Benennom.
33. 6 Transireque fecit filios suos per ignem in — Benennom.
2 Esdr. 11. 35 Et Ono — arifium.
Psal. 59. In Th. Et percussit Idumaeam in — Salin.

Isai. 17. 5 Erit sicut quereus spicas in — Raphaim.
22. 5 Domino Deo exercitum in — visionis.
28. 21 Sicut in —, quae est in Gaboon.
Jerem. 7. 31 Topheth, quae est in — filii Ennom.
32. 30 Excelsus Baal, quae sunt in — filii Ennom.

2 Mac. 1. 19 Igne de altari occulte absonderunt in —.
24. 6 Ux valles numerosae, ut horti.
Psal. 64. 14 Et — abundabant frumento.
Isai. 22. 7 Et erunt electae — t. plena quadrigrarum.
Jerem. 48. 8 Et peribunt —, et dissipabunt campi.
Ezech. 32. 6 Irrigabo... et implebuntur ex te.

3 Reg. 26. 28 Deus montium est Dominus, et non est Deus vallium.
4 Reg. 2. 16 In unum montium, aut in unam —.
Job. 39. 10 Aut confringet glebas — post te.
Isai. 7. 19 Et requiescent omnes in torrentibus —.

3 Reg. 18. 5 Vade in terram... et in cunctas valles.
Judith. 16. 5 Et cives eorum coopererunt —.
Nun. 14. 25 Et Chanaanites habitant in vallibus.
1 Par. 27. 29 Et super boves in —, Saphat filius Adii...
Jerem. 49. 4 Quid gloriaris in — defuxit... tua.
Ezech. 35. 8 In collibus tuis, et in — tuis... cadent.

VALLIOQUIUM — II.

1 Tim. 1. 6 Abarrant; conversi sunt in vaniloquium.
2 Tim. 2. 16 Profana autem, et vaniloquia devota.

VANITAS — TIS

2 Esdr. 6. 1 Ad temp... vestras non posueram in portis.
7. 1 Et posui —, et recessi janitores.
VANE.
4 Reg. 17. 15 Scutiisque sunt vanitates, et vana egerunt.

Isai. 30. 7 Egyptus e. frustra et — auxiliabitur.
Zach. 10. 2 Locuti sunt frustra: — consolabantur.
VANIA — E.
1 Esdr. 10. 36 Vania, Marimuth, et Elisabith.

VANILOQUIUM — II.

1 Tim. 1. 6 Abarrant; conversi sunt in vaniloquium.
2 Tim. 2. 16 Profana autem, et vaniloquia devota.

VANITAS — TIS.

Psal. 38. 5 Univerisa vanitas omnis homo vivens.
Eccl. 1. 2 — vanitatum, dixit Ecclesiastes, — vanitatum, et omnia —.
14 Et ecce universa —, et afflictio spiritus.
2. 1 Et vidi quod hoc quoque esset —.

15 Animadversi quod hoc quoque esset —.
23 Mentis requiescit: et hoc nomen — est.
26 Sed et hoc — est, et cassa sollicitudo m.
4. 4 Et in hoc ergo —, et cura superflua est.
8 In hoc quoque — est, et afflictio pessima.

16 Sed et hoc —, et afflictio sicutus.
5. 9 Fructum non capiet ex eis: et hoc ergo —.
6. 2 Hoc —, et miseria magna est.
9 Et hoc — est, et praesumptio spiritus.
7. 7 Sic risus stultis: sed et hoc —.

8. 10 Quasi iustus operum: sed et hoc — est.
14 Est et alia —, quae fit super terram.
12. 8 — vanitatum... et omnia —.
Eccl. 34. 5 Et somnia maleficientium, — est.
Psal. 25. 4 Non sedi cum concilio vanitatis.

Eccl. 7. 16 Hee quoque vidi in diebus — meae.
9. 3 Qui dati sunt tibi... omni tempore — t.
11. 8 Cum venerint — arguentur praeterea.
Isai. 5. 18 Va, qui trahitis iniquitatem in funiculis —.

24. 10 Attracta est civitas —, clausa est omnis.
Jerem. 10. 8 Doctrina — eorum lignum est.
2 Petr. 2. 18 Superba enim — loquentes, pallicantur.
Psal. 143. 4 Homo vanitatis similis factus est.

Eccl. 3. 19 Cuncta subjacent.
Rom. 8. 20 — e. creatura subiecta est non volens.
Job. 11. 11 Ipse enim movit hominum vanitatem.
Psal. 4. 2 Ut quid diligitis —, et quaeritis mend.
118. 9 Averte oculos meos, ne videam —.
143. 8 Quorum os locutum est —, et dextera —.

11 Quorum os locutum est —, et dextera —.
Prov. 30. 8 — et verba mendacii longe fac a me.
Eccl. 2. 11 Vidi in omnibus — et afflictionem.
17 Et cuncta — et afflictionem spiritus.
4. Considerans reperi et aliam —.
6. 11 Multamque in disputando habentia —.

2 Esdr. 1. 1 Vanitate seducti sumus, et non custodiimus mandatum tuum.
Job. 31. 5 Si ambulavi in —, et festinavi in dolo.
Psal. 51. 7 Et praevalluit in — sua.
61. 9 Ux deiciat ipsi de — in idipsum.
7. 33 Et delecerunt in — dies eorum.
138. 19 Accipient in — civitates tuas.
Eccl. 3. 26 Et in — definitus senus illorum.
17. 29 Et in — malitiae placentur.
23. 8 In — sua apprehenditur peccator.

Ephes. 4. 17 Sicut et gentes ambulavit in — sensus.
Eccl. 5. 6 Ubi multa sunt somnia, plurimas sunt vanitates.
Eccl. 1. 2 Vanitas vanitatum, dixit Ecclesiastes: vanitates —, et omnia —.

12. 8 Vanitas —, dixit Ecclesiastes, et omnia —.
4 Reg. 17. 15 Scutiisque sunt vanitates, et vana egerunt.
Psal. 30. 6 Odisti observatas —, supervacuas.
37. 12 Locuti sunt —, et dolos., meditantur.
39. 4 Non respexit in — et insanas falsas.
Isai. 59. 4 Confidunt in nihilo, et loquuntur —.
Jonas. 2. 9 Qui custodiunt — frustra.

**Deut.** 32. 21 Ipse me... irritaverunt in vanitatibus suis  
**3 Reg.** 16. 13 Provocantes Dominum in — suis  
**26** Ut irritaret Dom. Deum Israël in — suis  
**Jerem.** 8. 19 In sculptilibus suis et in — alienis  
**VANUS — A — UM.**  
**Job.** 11. 12 Vir **vanus** in superbia erigitur  
**Prov.** 12. 8 Qui autem — et excors est, patebit contemp-tui  
**21. 6** — et excors est, et impinguetur  
**3. 14** Dixisti: — est, qui servit Deo  
**Malac.** 2. 22 Manifeste **vana** facta est spes tua  
**Tobias.** 59. 11 Da nobis auxilium... quia — salus hom.  
**Psal.** 107. 13 Da nobis auxilium... quia — salus hom.  
**Prov.** 31. 30 Fallax grata, et — est palchritudo  
**Ecclesi.** 2. 21 Homo acharis quasi fabula —, in ore...  
**34. 1** — spes, et mendacium viro insensato  
**15. 17** Si Christus non resurrexit, — est fides  
**1 Cor.** Jacob. 1. 26 Seducens cor suum, hujus — est religio  
**Psal.** 5. 9 Cor eorum **vanum** est  
**126. 3** — est vobis ante lucem surgere  
**Ecclesi.** 2. 19 Solicitus fui: et est quidquam tam — ?  
**2 Mac.** 12. 44 Videtur et — orare pro mortuis  
**Thren.** 4. 17 Oculi nostri ad auxilium nostrum —  
**Ecclesi.** 20. 7 Non assumes nomen D. Dei t. in **vanum**  
**62. 9** Ipsi vero in — quaesierunt animam m.  
**126. 1** In — laboraverunt, qui edificaverunt eam  
**Isai.** 45. 18 Ipse plastes ejus: non in — creavit eum  
**Marc.** 7. 7 In — a, me colunt, docentes doctrinas...  
**Sap.** 15. 8 Cum labore **vano** deum fingit de eodem  
**Deut.** 5. 11 Qui super **vana** nomen ejus assum-  
**perit**  
**2 Par.** 32. 15 Non vos ergo... — persuasione deladat  
**1 Petr.** 1. 18 De — v. conversionis... traditionis  
**Psal.** 23. 4 Qui non accipit in **vano** animam suam  
**Psal.** 61. 9 Veritatem **vani** filii hominum  
**Sap.** 13. 1 — autem sunt omnes homines  
**Jerem.** 2. 5 Post **vantatem**, et — facti sunt  
**Psal.** 93. 11 Scit cogitationes hominum, quoniam **vani** sunt  
**Jerem.** 10. 3 Quia leges populorum — sunt  
**1 Cor.** 3. 20 Cogitationes sapientium, quoniam — sunt  
**Tit.** 3. 9 Pugnas legis devita: sunt enim inuti-  
**les** et —  
**1 Reg.** 12. 21 Neque orient vos, quia **vana** sunt  
**Ecclesi.** 11. 10 Adolescentia enim et volup'tas — sunt  
**Isai.** 41. 29 Ecce omnes injusti, et — opera eorum  
**Jerem.** 10. 15 — sunt, et opus risu dignum  
**51. 18** — sunt opera, et risu digna  
**Ezech.** 21. 29 Cum tibi videtur — et divinantur  
**1 Reg.** 12. 21 Et nolite declinare post **vana**  
**Job.** 21. 12 Et quid sine causa — loquimini  
**Psal.** 11. 2 — locuti sunt unusquisque ad proximum  
**40. 6** Si ingrediebatur ut videret, et — loquebatur  
**56. 10** Videntes —, dormientes et amantes  
**Ezech.** 13. 6 Vident —, et divinant mendacium  
**8** Quia locuti estis —, et vidistis menda-  
**9** Qui vident —, et divinant mendacium  
**23** Propterea — non videbitis, et divina-  
**22. 28** Videntes —, et divinant mendacium  
**2 Mac.** 3. 7. 34 Noli frustra extolli vanis spebus  
**Act.** 14. 14 Annuntiantes vobis ab his **vanis** converti  
**Ecclesi.** 8. 14 Sed et hoc **vanissimum** iudico  
**2 Par.** 13. 7 Congregati. sunt ad eum viri **vanissimi**  
**VAPOR — IS.**  
**Levit.** 16. 13 Nebula eorum et **vapor** operat oraculum  
**Sap.** 7. 25 — est enim virtus Dei, et emanatio  
**Ecclesi.** 22. 30 Ante ignem camini —... inalatur  
**38. 29** — ignis uret carnes ejus  
**Ezech.** 8. 11 Et — nebulae de thure consurgebat  
**Jacob.** 4. 15 Quo... vita v. i. — est ad modicum parens  
**Sap.** 11. 19 **Vaporem** ignium spirantes  
**Joel.** 2. 30 Et dabo... sanguinem, et ignem, et —  
**Act.** 2. 19 Et dabo... sanguinem, et ignem, et —  
**VAPORE — ARE.**  
**Ecclesi.** 24. 21 **Vaporavi** habitationem meam  
**VAPSI.**  
**Num.** 13. 15 De tribu Nephthali, Nahabi filium **Vapsi**  
**VAPULO — ARE.**  
**Osee.** 4. 14 Et populus non intelligens **vapulabit**  
**Luc.** 12. 47 Secundum voluntatem ejus, — multis  
**48** Qui autem non cognovit — paucis

**Marc.** 13. 9 Tradent... et in synagogis **vapulabitis**  
**Levit.** 19. 20 **Vapulabit** ambo: et non morietur  
**VARIETAS — TIS.**  
**Ezod.** 28. 8 Cuncta operis **varietates** erit ex auro  
**Ezod.** 26. 31 Opere plumario et pulchra **varietate**  
**Esther.** 1. 6 Quod mitra — pictura decorabat  
**3. 12** Poterat, et audire pro — linguarum  
**Psal.** 44. 9 In vestitu desurato: circumdata —  
**Ezech.** 17. 3 Plena plumis et —, venit ad Libanum  
**Jerem.** 13. 23 Si mutare potest... pardus **varietates** suas  
**Psal.** 44. 13 Circumacta **varietatibus**  
**VARIO — ARE.**  
**Zach.** 11. 8 Et anima eorum **variat** in me  
**Ecclesi.** 38. 28 Et assiduas ejus **variavit** picturam  
**Deut.** 17. 8 Et iudicium intra portas tuas **videris**  
**verba variari**  
**Ezod.** 26. 1 Cortinas... **varietates** opere plumario facies  
**VARIUS — A — UM.**  
**Gen.** 30. 37 Alique... color effectus **est varius**  
**2 Reg.** 11. 25 — enim eventus **est bellus**  
**Judic.** 5. 30 **Supelex variis** ad ornanda colla congerit.  
**Ezech.** 27. 7 Byssus — de **Egypto** t'exta **est tibi**  
**Gen.** 30. 32 Et maculosum, **variumque** fuerit  
**Ezech.** 27. 9 Ad ministerium **variae** suppellectilis  
**2 Mac.** 15. 21 Considerans... et apparatus **varium**  
**2 Par.** 20. 25 Invenientesque inter cadavera **variam**  
**suppellectilem**  
**Ezod.** 36. 35 Fecit et velum... **varium** atq. distinctum  
**Ezech.** 23. 12 Ad se venientes, indutus veste **varia**  
**Ezech.** 36. 8 Opere **varie**, et arte polymyta  
**Zach.** 1. 8 Post eum qui ruit, **vari**, et albi  
**6. 3** Et quadrages quarta equi — et fortes  
**6. 1** Et — egressi sunt ad terram austri  
**Gen.** 31. 8 Si quando dixit: **Variae** erunt merce-  
**des tuae**, pariebant omnes  
**3 Reg.** 7. 31 In angulis a. columnarum — **caelaturae**  
**Job.** 20. 2 Ideo cogitationes meae — succedunt  
**Gen.** 30. 33 **Omnia**, quae non fuerint **varia**  
**Ecclesi.** 49. 27 — bestiarum genera, et omn. pecorum  
**Tit.** 3. 3 Servientes... et volup'tatibus **varis**  
**Gen.** 30. 35 Separavit... arietes **varios** atq. maculosos  
**31. 8** Pariebant omnes oves — fetus  
**10** — et maculosos, et diversorum colorum  
**12** —, maculosos, atque perspersos  
**Ezod.** 35. 24 Obtulerunt D. lignaque setim in — usus  
**Levit.** 7. 24 Adipem cadaveris... habebitis in — usus  
**Sep.** 15. 4 **Efigies** sicut — colores  
**Gen.** 30. 32 Separa cunctas oves **varias**  
**Levit.** 14. 56 Et — in species, coloribus immutatis  
**Num.** 15. 39 Et oculos per res — fornicantes  
**3 Reg.** 6. 29 Et fecit in eis... palmas et picturas  
**Jacob.** 1. 2 Cum in tentationibus — incidisset  
**Gen.** 30. 29 Parentem maculosam, et **varia**, et diversa  
**4 Reg.** 20. 13 Et aurum, et argentum et pigmenta —  
**Ezech.** 26. 16 Et vestimenta sua — abiecit  
**Prov.** 27. 9 Et **varia** odoribus delectatur cor  
**Matth.** 4. 24 — languoribus et tormentis compres-  
**hensos**  
**Marc.** 1. 34 Multos, qui vexabantur — languoribus  
**Luc.** 4. 40 Qui habebant infirmos — languoribus  
**3 Reg.** 6. 29 Parietes... sculptis **varis** caelaturis  
**Judith.** 5. 10 Percessit totam terram **Egypti** plagis —  
**Act.** 2. 4 Et coeperunt loqui — linguas  
**2. 4** Contestante Deo signis... et — virtutibus  
**1 Petr.** 1. 6 Si oportet contristari in — tentationibus  
**Esther.** 14. 2 Et pro impietis **varis**, cinere et ster-  
**coris** unguent caput  
**2 Tim.** 3. 6 Quae deouertunt... desideris  
**Hebr.** 9. 10 Et — baptismatibus, et iustitiis carnis  
**VAS — DIS.**  
**Prov.** 22. 26 Et qui **vases** se offerunt pro debitis  
**VAS — SIS, et VASA — ORUM.**  
**Ezod.** 35. 22 Omne vas aureum in donaria Domini sepa-  
**ratum** est  
**Levit.** 6. 28 — a. fictile, in quo cocta est, confringetur;  
**quod si — aeneum fuerit, defricabitur**  
**11. 32** Polluetur tam — lignum et vestimentum  
**33** — a. fictile, in quod... occiderit polluetur  
**15. 12** — fictile, quod tetigerit, confringetur;  
**— autem lignum lavabitur aqua**  
**26** Et — in quo sederit, pollutum erit

**Nunt.** 19. 15 **Vas** quod non habuerit operculum... im-  
**mundum** erit  
**31. 30** Sive vestimentum fuerit, sive —  
**3 Reg.** 19. 6 Ad caput suum subnecivus panis, et —  
**aque**  
**4 Reg.** 18. 13 O. — aureum et argenteum de pecunia  
**Psal.** 30. 12 **Factus sum** tamquam — pedulum  
**Prov.** 20. 15 Et — pretiosum labia scientie  
**25. 4** Et egredietur — purissimum  
**Ecclesi.** 21. 17 Cor futi quasi — confractum  
**43. 2** — admirabile opus excelsi  
**9** — castrorum in excelsis, in firmamento  
**50. 10** **Omnia** — aurisolidum, ornatum o. lapide  
**Isai.** 54. 17 Omne —, quod factum est contra te  
**Jerem.** 18. 4 Et dissipatum est —, quod ipse faciebat  
**19. 11** **Conteram**... sicut conteritur — figuli  
**22. 28** Numquid — fictile atq. conteritur vir...?  
**6. 15** Sicut enim — hominis confractum in-  
**utile** efficitur  
**Ezech.** 9. 2 Et uniuersaque... interioris in manu ejus  
**15. 3** Ut dependat in eo quodcumque —  
**Osee.** 8. 8 **Factus est...** quasi — immundum  
**Joan.** 19. 29 — ergo erant positum acetum plenum  
**Act.** 9. 15 **Quoniam** — electionis est michi iste  
**10. 16** Et statim receptum est — in caelum  
**2 Tim.** 2. 21 Erit — in honorem sanctificationis  
**Apoc.** 2. 27 Et tamquam — figuli confringetur  
**Ecclesi.** 38. 30 Et contra similitudinem **vasis** oculus ej.  
**Osee.** 13. 15 Diripiet thesaurum o. — desiderabilis  
**Ezod.** 16. 33 **Sumo vas** aurum, et mitte tibi Man  
**22. 7** Si qui commendaverit amico pecuniam,  
**aut — in custodia**  
**Levit.** 15. 23 Omne —, super quo illa sederit  
**Nunt.** 19. 17 Et mittent aquas vivas super eos in —  
**3 Reg.** 14. 3 Tolle... et crustulam, et — mellis  
**4 Reg.** 2. 20 **Afferre** michi — novum, et nitium... sal  
**4. 6** Dixit ad filium s. **Affer** michi adhuc —  
**Judith.** 10. 5 Imposuit itaq. abra suas... et — olei  
**Psal.** 2. 9 Et tamquam — figuli confringes eos  
**Pro.** 25. 23 Si argento sordido ornare velis — fictile  
**Sep.** 13. 11 — tulle in conversationem vite  
**15. 7** Fingit ad usus nostros unumquodque —  
**Isai.** 22. 24 Et suspendent... omne — parvulum, a  
**vasis craterarum** usque ad omne —  
**minusciorum**  
**54. 16** **Crevit... et proferentem — in opus s.**  
**Jerem.** 48. 11 Nec transfusus est de vase in —  
**38** **Contrivi** Moab sicut — inutile  
**51. 34** Reddidit me quasi — inane  
**Baruc.** 6. 58 (**Esse**) aut — in domo utile  
**Ezech.** 4. 9 Et mitte ea in — unum, et facies panes  
**9. 1** Et unusquisque — interfectionis habet  
**Marc.** 11. 16 Ut quisquam transferret — per templum  
**Act.** 10. 11 Vidit celum apertum, et descendens —  
**11. 5** Descendens — quoddam velut linteum  
**Rom.** 9. 21 **Facere** aliud quidem — in honorem  
**4 Thess.** 4. 4 Scit unusquisq. vestrum — s. possidere  
**Levit.** 11. 34 Quo bibitur de universo **vase** —  
**14. 5** Immolati jubebit in — fictili  
**50** Et immolatio uno passere in — fictili  
**Num.** 5. 17 Assumetq. aquam sanctam in — fictili  
**3 Reg.** 17. 10 Da mihi paululum aquae in —  
**Isai.** 66. 20 Si inferat filii Isr. manus in — mundo  
**Jerem.** 32. 14 Et pone illos in — fictili  
**48. 11** Nec transfusus est de — in vas  
**Luc.** 8. 16 Nemo autem lucerna accendens, ope-  
**rit eam —**  
**Act.** 27. 17 Summisso — sic feriebantur  
**Gen.** 49. 5 Simeon et Levi fratres: **vasa** iniquitatis  
**Ezod.** 38. 30 Ex quibus vase sunt... omniaque —  
**Num.** 19. 14 Et universa —... pollutae erant  
**1 Reg.** 6. 15 Et capsellam... in qua erant — aurea  
**21. 5** Et fuerunt — puerorum sancta  
**2 Reg.** 8. 10 Theoz Adazer, et in manu ejus erant  
**— aurea, et — argentea, et — aerea**  
**3 Reg.** 7. 45 O. —, quae feci... de aurichalco erant  
**10. 21** —, quibus potabat rex Salomon... aurea  
**4 Reg.** 4. 6 **Cumque** plena fuissent —, dixit  
**1 Par.** 9. 28 Et imbrobantur — et efferebantur  
**2 Par.** 29. 19 Ut introducerent... et — Dom. consecrata  
**24. 14** De qua facta sunt — templi in ministe-  
**sterio, et ad holocausta, phialae quoque**  
**et cetera — aurea et argentea**  
**1 Esdr.** 1. 10 **Scyphi...** quadring. decem... alia mille  
**11** Omnia — aurea et argentea

**1 Esdr.** 6. 5 Sed et **vasa** templi Dei aurea et argentea  
**8. 23** Dixit eis: Vos sancti Domi... et — sancta  
**33** Appensus est argentum et aurum, et —  
**2 Esdr.** 10. 39 Et ibi erunt — sanctificata et sacerdotes  
**Isai.** 28. 17 Nec commutabuntur pro ea — auri  
**Job.** 13. 5 Et — furoris ejus, ut disperdat o. terr.  
**32. 7** **Frudenti**... passim sunt  
**Jerem.** 25. 34 Et cadetis quasi — pretiosa  
**27. 16** Ecce — Domini revertentur de Babylone  
**18** Ut non veniant —, quae... fuerant  
**28. 6** Ut referantur — in domum Domini  
**Daniel.** 5. 2 Ut allerrentur — aurea et argentea  
**32. 7** Tunc allata sunt — aurea et argentea  
**23** Et — domus ejus allata sunt coram te  
**1 Mac.** 2. 9 — gloriae ejus captiva abducta sunt  
**14. 10** **Constituabatur** eas, ut essent — muni-  
**tionis**  
**Luc.** 17. 31 Qui fuerit in tecto, et — ejus in do-mo  
**2 Tim.** 2. 20 In... domo non solum sunt — aurea  
**Ezod.** 25. 9 Et omnium **vasorum** in cultum ejus  
**Num.** 4. 16 **Omniumque** —, quae in sanctuario sunt  
**7. 85** in commune — omnium ex argento  
**Josue.** 6. 19 Quidquid... et — aeneorum ac ferri  
**4 Reg.** 20. 13 Et ostendit eis... et domum suorum  
**25. 16** Non erat pondus auri omnium —  
**1 Par.** 28. 14 **Pondus** pro — et operum diversitate  
**2 Par.** 4. 18 Erat a. multitudo — innumerabilis  
**15. 18** Et aurum, — quae diversam suppellectilem  
**32. 27** Et anorum... et — magni pretii  
**1 Esdr.** 8. 30 **Pondus** argenti, et auri, et —  
**Sep.** 15. 7 Horum autem — quis sit usus, judex  
**est** figuris  
**Isai.** 22. 24 Et suspendent super... — diversa genera  
**Jerem.** 27. 19 Ad mare, et ad bases, et ad reliqua —  
**32. 20** Non erat pondus auri omn. horum —  
**Daniel.** 1. 2 Et tradidit... partem — domus Dei  
**Ezod.** 3. 22 **Postulabit** mulier... **vasa** argentea et —  
**aurea**  
**11. 2** Ut postulet... mulier a vicina sua —  
**35** **Potiorum** ab **Egypto**... argentea et aurea  
**27. 3** **Omnia** — ex aere fabricabitis  
**19** **Cuncta** — tabernaculi in omnes usus  
**31. 7** **Quod** super eam est, et cuncta — taber.  
**8** Mensaque et — ejus, candelabrum  
**9** Et o. — eorum, labrum cum basi sua  
**35. 14** **Gandelabrum** — illius et hucinas  
**37. 16** Et — ad diversos usus monsa, acetabula  
**23** Et — ubi ea quae emuncta sunt, exting.  
**38. 3** Et in usus ejus paravit ex aere — diver.  
**39. 39** **Reticulum**, **voetes**, et — ejus omnia  
**40. 10** **Altare** holocausti, et omnia — ejus  
**Levit.** 8. 11 Unxit illud, et omnia — ejus labrumque  
**Num.** 1. 50 **Tabernaculum** testimonii, et cuncta — e.  
**3. 8** Et custodiant — tabernaculi, servientes  
**31** Et custodiant... altaria et — sanctuarii  
**4. 12** O. —, quibus ministratur in sanctuario  
**14** **Ponentique** cum eo omnia... **Cuncta** —  
**altaris** operient simul relamine  
**15** **Cumque** involverint... et omnia — ejus  
**Non** tangerent — sanctuarii, ne moriantur  
**26** **Quae** ad altare pertinent... et — ministerii  
**32** Omnia — et suppellectilem... accipient  
**7. 1** **Unxitque** et sanctificavit cum o. **vasis**  
**suis**, altare similiter et omnia — ejus  
**18. 3** Ut ad — sanctuarii... non accedant  
**31. 6** — quoque sancta et tubas... tradidit ei  
**Josue.** 7. 11 Et absconderunt inter — sua  
**4 Reg.** 6. 8 Et — aurea, quae exolvissis ei pro de-  
**lecto**  
**17. 22** **Darelinquens** ergo David — quae attu-  
**lerat**  
**2 Reg.** 17. 28 Obtulerunt ei... tapetis et — fictilia  
**3 Reg.** 7. 47 Et posuit Salomon omnia — argentea  
**48** **Fecit**, Salomon o. — in domo Domini  
**51** Et intulit... argentum et aurum et —  
**8. 4** O. — sanctuarii, quae erant in taberna.  
**10. 25** **Deferebant** ei munera... — argentea et  
**aurea**  
**15. 15** Et intulit... argentum, et aurum, et —  
**4 Reg.** 4. 3 **Pete** mutuo... — vacua non pauca  
**4** Et mitte inde in omnia — haec  
**5** Illi offerrebat —, et illa infundebat  
**14. 14** Et universa —, quae inventa sunt in do.  
**23. 4** **Omnia** — quae facta fuerant Bala.  
**24. 13** Et conceidit univ. — aurea, quae fecerat  
**25. 14** **Mortariola**, et omnia — aerea... tulenter  
**1 Par.** 9. 28 De horum genere erant et super — mi-  
**nisterii**

1 Par. 18. 8 Mare oceanum, et columnas, et rursus aenea  
11 Sed et omnia — aurea et argentea  
23. 26 Ut ultra portet... et omnia — ejus  
26. 20 Porro Achaia erat super... — sanctorum  
28. 13 Et in universa — ministerii templi D.  
14 Aurum in pondere per singula — minis.  
2 Anrum ad — aurea, et argentum in arg.  
2 Par. 4. 16 Omnia — fecit Salomoni Hiram pater ejus  
19 Fecitque Salomon omnia — domus Dei  
5. 1 Et universa — posuit in thesauris domus Dei  
5 Porro — sanctuarii, quae erant in tabernaculo  
9. 24 Deferrebat et munera, — argentea et aurea  
20. 25 Invenieruntque... et — pretiosissima  
25. 24 Universa — quae repererat in domo Dei  
29. 18 Sanctificavimus... altare holocausti, — et.  
36. 7 Ad quam et — B. transiit, et posuit...  
18 Universaque — domus D., tam majora...  
1 Esdr. 1. 7 Rex quoque Cyrus protulit — templi D.  
14 Nam et — templi Dei aurea et argentea  
15 Haec — tolle, et vade, et pone ea in templo  
7. 19 — quoque quae dantur tibi in ministerio.  
8. 25 Aurum, et — consecrata domus Dei n.  
26 Et — argentea centum, auri centi talenta  
27 Et — aeri fulgentis optimi duo, pulchra  
2 Esdr. 13. 5 Ante eum reponentes munera... et —  
8 Projici — domus Tobiae foras de gazophylacio  
9 Et retuli tibi — domus Dei, sacrificium  
Judith. 16. 23 Judith univ. — bellica Holof... obtulit  
7. 13 Et in eo paravit — mortis, sagittas s.  
Sap. 17. 7 Fingit quae mundi sunt in usum —  
13 Qui ex terra materia fragilis —, fingit  
Eccli. 27. 6 — fingit probat fornax, et hom. justos...  
Isai. 10. 28 Apud Machmas commendabit — sua  
52. 11 Mundamini, qui fertis — Domini  
Jerem. 14. 3 Reportaverunt — sua vacua  
21. 4 Ecce ego convortam — belli  
27. 21 Ad —, quae derelicta sunt in domo D.  
23. 3 Refertur faciam ad locum istum omnia —  
46. 19 — transmigrationis fac tibi, habitatrix  
48. 12 Et sterneat eum, et — ejus exhauriant  
49. 21 Omnia sor. et camelos eorum tollent  
50. 25 Aperuit Dom. —, et protulit — ire suae  
51. 20 Collidis tu mihi — belli, et ego collidam  
52. 18 O — area, quae in ministerio fuerat  
Thren. 4. 2 Quomodo reputati sunt in — testea  
Baruc. 1. 8 Cum acciperet — templi Domini  
— argentea, quae fecit Sedaic fil. Josiae  
Ezech. 12. 3 Fili hominis, fac tibi — transmigrationis  
4 Effertes foras — t. quasi — transmigrat.  
7 — m. protuli quasi — transmigrantis  
16. 17 Et tulisti — decoris tui de auro meo  
39 Et auferent — decoris tui  
23. 26 Dendubunt te... et tollent — gloriae tuae  
27. 13 Mancipia et — area advexerunt pop. t.  
40. 42 Super quas ponant —, in quibus immol.  
Daniel. 1. 2 Et — intulit in domum thesauri dei sui  
11. 8 — quoque pretiosa argenti et auri  
Amos. 6. 5 Sicut David putaverat se habere — cunctis  
Jonas. 1. 5 Et miserunt —, quae erant in navi, in mare  
Zach. 11. 15 Adhuc sume tibi — pastoris stulti  
1 Mac. 1. 23 Candelabrum luminis, et universa — ej.  
24 Accipit... et aurum et concupiscebilia  
4. 49 Et fecerunt — sancta nova  
11. 58 Et misit illi — aurea in ministerium  
14. 15 Et multiplicavit — sanctorum  
15. 26 Mist... argentum, et aurum, et — copiosa  
2 Mac. 4. 32 Aurea quaedam — a templo furatus  
5. 16 Et secleris manibus sumens sancta —  
9. 16 Ornatarum, et sancta — multiplicatarum  
Matth. 12. 29 Intrare in domum fortis, et — ejus disrumpere  
13. 48 Egresserunt bonos in —, malos autem foras miserunt  
Marc. 3. 27 Nemo potest — fortis ingressus in domum disrumpere  
Rom. 9. 22 Sustinuit in multa patientia — ire  
23 Ostenduntur divitias gloriae suae in — misericordiae  
Hebr. 9. 21 — ministerii sanguine similiter aspersit  
Apoc. 18. 12 Et omnia — eborris, et omnia — de lapide pretioso

Gen. 24. 53 Prolatique vasis argenteis et aureis  
43. 11 Sumite de optimis terrae fructibus in —  
Exod. 7. 19 Sit... tam in ligneis —, quam in saxeis  
25. 39 Pondus candelabri cum univ. —  
30. 27 Mensamque cum — s., candelabrum...  
31. 8 Candelabrum purissimum cum — suis  
35. 13 Mensam cum vectibus et —  
16 Craticulam... cum vectibus et — suis  
37. 24 Candelabrum cum omnibus — suis  
39. 35 Mensam cum — suis, et... panibus  
40. 10 Nihil ex — defuit, quae — iussa sunt  
40. 9 Oleo unges tabernaculum cum — suis  
Num. 4. 9 Cum... emanatoris et cunctis — olei  
7. 1 Et sanctificabit cum omnibus — suis  
Josue. 6. 24 Absque auro et argento, et — aeneis  
1 Reg. 21. 5 Sed et ipsa hodie sanctificabitur in —  
4 Reg. 7. 15 Omnis via plena erit vectibus et —  
2 Par. 28. 24 Direptis itaque Achaia o. — domus Dei  
29. 18 Sanctificavimus... nec non mensam propositionis cum omnibus — suis  
36. 10 Asportatis simul pretiosissimis —  
1 Esdr. 1. 6 Adjuraverunt manus eorum in — argenteas  
2 Esdr. 12. 35 Et Hanani, in — cantic David viri Dei  
Esther. 7. 1 Aliis atque aliis — cibali inferebantur  
Psal. 70. 22 Confitebor tibi in — psalmi veritatem t.  
Eccli. 45. 9 Et coronavit eum in — virtutis  
Isai. 18. 2 Qui mittit... et in — papyri  
22. 24 Et suspendent... a — craterum  
65. 4 Qui comedunt... et jus profanum in —  
Jerem. 40. 10 Messum et oleum, et condito in — vest.  
Nahum. 2. 9 Ex omnibus — desiderabilibus  
2 Mac. 5. 4 Prudentes vero acceperunt oleum in — s.  
Matth. 25. 4 Habemus autem thesaurum istum in — acerbilibus  
VASCULUM — I.  
1 Petr. 3. 7 Vasculo muliebri impartientes honorem  
VASSENI.  
1 Par. 6. 28 Filii Samuel, primogenitus Vasseni  
VASTATOR — IS.  
Jerem. 2. 30 Devorabit gladius v... quasi laeo vastator  
6. 26 Quia repente venit — super nos  
48. 18 Quoniam — Moab ascendit ad te  
Isai. 16. 4 Esto latibulum corae a facie vastatoris  
Jerem. 15. 8 Induxi eia super matrem adolescentis vastatorem mercedi  
Jerem. 12. 12 Super o. vias deserti venerunt vastatores  
51. 53 A me venient — quae, ait Dominus  
Nahum. 2. 2 Quia — dissipaverunt eos  
1 Reg. 14. 48 Et eruit Israel de manu vastatorum ejus  
Ezech. 39. 10 Et diripient vastatores suos  
VASTHI.  
Esther. 1. 9 Vasthi quoque regina fecit convivium  
15 Cui sententia — regina subjaceret  
16 Non solum regem laesit regina —  
17 Jussit ut regina — intraret ad eum  
19 Ut nequaquam ultra — ingredieretur ad regem  
Esther. 2. 1 Recordatus est Vasthi et quae fecisset  
17 Fecitque eam regnare in loco —  
Esther. 1. 11 Ut introducerent reginam Vasthi  
Esther. 2. 4 Oculis regis placuerit, ipsa regnet pro Vasthi  
VASTITAS — TIS.  
2 Par. 4. 5 Porro vastitas ejus habebat mensuram palmi  
Isai. 13. 6 Quasi — a Domino veniet  
51. 19 —, et contritio, et fames, et gladius  
59. 7 — et contritio in viscerum eorum  
60. 18 — et contritio in terminis tuis  
Jerem. 6. 7 Iniquitas et — audierit in ea  
48. 3 —, et contritio magna  
Daniel. 9. 26 Et finis ejus —, et post finem belli  
Joel. 1. 15 Et quasi — a potente veniet  
Mich. 7. 4 Visitatio tua venit; nunc erit — eorum  
Habac. 2. 17 Et — animalium deterrebit eos de sanguinibus hominum  
Abdias. 13 In die vastitatis illius  
4 Reg. 21. 14 Brantque in vastitatem et in rapinam  
Jerem. 14. 4 Propet terra — confusi sunt  
Jerem. 20. 8 Vociferans iniquitatem, et — clamito  
44. 6 Et verso suus in solitudinem et —